自然人憑證憑證作業講習暨第9次發證作業檢討會會議紀錄

壹、時間：北區：100年10月17日上午9時30分
          中區：100年10月20日上午9時30分

          南區：100年10月27日上午9時30分

貳、地點：北區：中華電信板橋訓練所
          中區：中華電信數據通信分公司中區營運處
          南區：中華電信南區分公司高雄營運處
參、主席：北區：沈主任金祥）
          中區：沈主任金祥（劉副主任廷亮代）
          南區：沈主任金祥
記錄：賴金蘭
肆、出席人員及單位：（詳簽到單）

伍、討論提案：（詳附件）
陸、臨時動議決議：詳附件案由33至案由39；案由40(依據南投縣政府府民戶字第10002056260號辦理)
柒、散會：北區：上午12時10分

          中區：上午12時00分

          南區：上午12時10分
1